
UCHWAŁA  Nr . . . . . . . . . .  

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia ................ r. 

 zmieniająca uchwałę Nr XXX VI/303/2005 Rady Miasta Świnoujścia z dnia 10 lutego 2005 r. w sprawie 

nadania Statutu dla zakładu budżetowego - Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Świnoujściu    

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 

1515) w związku art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 

885, poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 

532, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190 i poz. 1358) Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Świnoujściu stanowiącym załącznik do uchwały                    

Nr XXXVI/303/2005 Rady Miasta Świnoujścia z dnia 10 lutego 2005 r.  w sprawie nadania Statutu dla zakładu 

budżetowego – Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Świnoujściu  wprowadza się następującą  zmianę: 

§ 2 ust. 2 Statutu otrzymuje brzmienie:   

„Siedziba Zakładu mieści się w Świnoujściu przy ul. Wyspiańskiego 35c.”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta  

Joanna Agatowska   

Id: FEC305B3-4B6D-4818-A705-388C552BEBD8. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE 

Decyzją Prezydenta Miasta Świnoujście z dnia 26 sierpnia 2013 r. (WEN.6844.41.2013 DK)                  

na rzecz Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Świnoujściu ustanowiono trwały zarząd stanowiącej 

własność Gminy Miasto Świnoujście zabudowanej nieruchomości położonej w Świnoujściu przy                        

ul. Wyspiańskiego 35c, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem działki 553/5 o powierzchni 0,1390 

ha, dla której to nieruchomości w Sądzie Rejonowym w Świnoujściu prowadzona jest księga wieczysta 

KW Nr SZ1W/00025233/8.Nieruchomość ta została przeznaczona na cele statutowe Zakładu, a termin jej 

zagospodarowania określono na 24 miesiące.  

 

Z uwagi na fakt, że przebudowa budynku przy ul. Wyspiańskiego 35c umożliwiła przeniesienie 

siedziby Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej z dotychczasowej siedziby przy ul. Monte Cassino 8, 

podjęcie przedmiotowej uchwały stało się konieczne.  

 

 

 

 

 

Id: FEC305B3-4B6D-4818-A705-388C552BEBD8. Projekt Strona 2




